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حادثه ها

انهدام باند ۵نفره 
سارقان لوازم خودرو

شرق: پنج سارق حرفه ای لوازم و محتویات  �
داخل خودرو با دستور قضائی روانه زندان شدند.
سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، رئیس 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی گفت: در پی وقوع 
سرقت های متعدد لوازم و محتویات خودرو 
در محدوده شرق تهران و ایجاد نارضایتی 
شهروندان کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت 
وسایل نقلیه با ایجاد کارگروهی ویژه، مسئولیت 
پرونده را برعهده گرفتند. او عنوان کرد: در 
تحقیقات پلیسی کارآگاهان با تجمیع سرنخ های 
به دست آمده موفق شدند سرنخی از حضور 
یکی از مجرمان حرفه ای به نام کامران در این 
سرقت ها به دست آورند. این مقام انتظامی با 
اشاره به اینکه در ادامه تحقیقات پلیسی دو 
نفر دیگر از اعضای این باند به نام سیروس و 
جمشید شناسایی شدند، عنوان کرد: با شناسایی 
مخفیگاه متهمان هر دو متهم با هماهنگی های 
قضائی دستگیر شدند و به جرم ارتکابی با 
همکاری دو نفر از همدستان شان به سرکردگی 
کامران اعتراف کردند. او توضیح داد: با شناسایی 
مخفیگاه دو متهم دیگر نیز در پاتوقی که تردد 
داشتند، بازداشت شدند و در ادامه کامران نیز در 

عملیات دیگر پلیسی دستگیر شد.
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 
گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمان به 
۵۰ فقره سرقت لوازم خودرو و محتویات آن 
به ارزش یک میلیارد ریال، محل های سرقت 
شناسایی شد و متهمان در اختیار مرجع قضائی 
قرار گرفتند. به گفته سرهنگ نثاری هر پنج متهم 
دستگیرشده با قرار مجرمیت صادره از سوی 

مقام قضائی روانه زندان شدند.

کشف خودروی سرقتی
در کمتر از ۳۰ دقیقه

شرق: سارق حرفه ای در کمتر از ۳۰ دقیقه  �
پس از دزدیدن یک خودرو دستگیر شد.

سرهنگ حمیدرضا عبدالملکی، فرمانده 
قرارگاه شرق گشت انتظامی تهران بزرگ، گفت: 
با اعلام خبر سرقت یک خودروی پراید از سوی 
فرد مال باخته به واحد گشت یگان امداد، 
بلافاصله شناسایی سارق و توقیف خودرو در 

دستور کار مأموران قرار گرفت.
فرمانده قرارگاه شرق گشت انتظامی تصریح 
کرد: با تلاش و پیگیری مأموران پس از گذشت 
۳۰ دقیقه از وقوع و گزارش این سرقت، خودروی 
مد نظر شناسایی و ضمن توقیف خودروی 

سرقتی، سارق نیز دستگیر شد.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم در 
بازجویی اولیه به جرم خود اعتراف کرد، گفت: 
این متهم دارای سوابق متعدد سرقت خودرو 
است که برای سیر مراحل قانونی تحویل پلیس 
پیشگیری شد و خودروی کشف شده نیز تحویل 
مال باخته شد که این امر رضایت شهروند را 
به دنبال داشت و او از اقدام به موقع و سریع 
پلیس تقدیر کرد. سرهنگ عبدالملکی بیشترین 
عامل سرقت خودرو و محتویات داخل خودرو 
را بی توجهی مالکان دانست و از شهروندان 
خواست: وسایل نقلیه خود را به تجهیزات 
ایمنی مانند قفل فرمان، پدال و هر گونه 
وسایل هشداردهنده از قبیل دزدگیر مجهز و 
حتی المقدور از پارک کردن وسایل نقلیه در 

مکان های خلوت خودداری کنند.

رخداد

دستگیری  سارقان  مسلح 
۱۰۰میلیاردی  طلا

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری سارقان  �
مسلحی که اقدام به سرقت صد میلیارد ریال طلا 
کرده بودند، خبر داد. سردار رهام  بخش حبیبی گفت: 
شهریور سال گذشته، چهار سارق مسلح با حمله 
به یك طلافروشی در بخش بیرم از توابع شهرستان 
لارستان با تهدید اسلحه و تخریب شیشه مغازه اقدام 
به سرقت حدود ۱۰ کیلوگرم طلا و جواهر کرده و از 
محل متواری شدند. او خاطرنشان کرد: بلافاصله 
تیمی ویژه از کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان 
لارستان برای رسیدگی به موضوع تشکیل شد و این 
در شرایطی بود که سارقان هیچ سرنخی از خود 
به جا نگذاشته بودند. این مقام انتظامی عنوان کرد: 
کارآگاهان پلیس آگاهی با پایش اطلاعاتی، کنترل 
نامحسوس و اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند 
اعضای این باند را شناسایی کنند. سردار حبیبی با بیان 
اینکه مأموران پلیس موفق شدند در سه عملیات 
منسجم، اعضای باند چهارنفره سارقان را در استان 
بوشهر و شهرستان های لامرد و فیروزآباد دستگیر 
کنند، گفت: کارشناسان ارزش طلاهای سرقت شده 
را صد میلیارد ریال برآورد کرده اند و تلاش برای 
شناسایی و دستگیری خریداران طلاهای مسروقه 

ادامه دارد.

تیراندازی در عروسی
۱۳ نفر  را  راهی بیمارستان  کرد

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان  �
مرکزی از مصدومیت ۱۳ نفر به علت شادی نامتعارف 
و تیراندازی سهوی به سمت میهمانان با سلاح 
شکاری در یک مجلس عروسی در یکی از روستاهای 
شهرستان خنداب خبر داد. سرهنگ محمود خلجی 
در این باره گفت: بامداد روز گذشته گزارشی از یک مورد 
تیراندازی منجر به مصدومیت تعدادی از میهمانان 
یک مراسم عروسی در یکی از روستاهای شهرستان 
خنداب به مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ اعلام شد. 
او افزود:  بلافاصله تیمی از مأموران انتظامی برای 
بررسی موضوع به محل اعزام شدند و مشخص شد 
که یکی از میزبانان مجلس در اقدامی نادرست و برای 
یک شادی نامتعارف، چند تیر هوایی با یک اسلحه 
شکاری شلیک کرده و در شلیک آخر و به علت 
بی احتیاطی به سمت میهمانان تیراندازی می کند. 
این مقام انتظامی اضافه کرد:  بر اثر این بی احتیاطی 
۱۳ نفر از افراد حاضر در این مراسم عروسی به علت 
اصابت ساچمه های پخش شده در این تیراندازی از 
نواحی مختلف دچار مصدومیت شدند که بلافاصله 

برای مداوا به مرکز درمانی انتقال داده شدند.

افزایش قربانیان قایق غرق شده 
مهاجران در ترکیه

مقامات ترکیه از افزایش شمار قربانیان حادثه  �
غرق شدن قایق مهاجران در دریاچه وان این کشور 
به ۵۴ نفر خبر داد. این قایق حامل ۵۵ تا ۶۰ مهاجر 
در تاریخ ۲۷ ژوئن در دریاچه وان ترکیه غرق شده 
بود و در زمینه این حادثه پنج نفر دستگیر شدند. 
به گفته مقامات محلی روز شنبه با کشف ۹ جسد 
دیگر از دریاچه، شمار قربانیان این حادثه به ۵۴ 
نفر رسید. مهاجران آسیایی برای رسیدن به غرب 
اروپا از طریق دریاچه وان، از ترکیه عبور می کنند. 
در ماه دسامبر نیز در پی غرق شدن یک قایق حامل 
مهاجران از کشورهای پاکستان، بنگلادش و افغانستان 
در دریاچه وان هفت نفر جان باخته و ۶۴ نفر 

نجات یافتند.

شرق: مرد جوانی که متهم است به خاطر چوب  های خشک  مقابل در 
خانه اش با زن و شوهری درگیر شده و آنها را به قتل رسانده است، از سوی 
دادگاه کیفری استان تهران به دو بار قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار 
ما، این مرد جوان سه سال قبل در درگیری ای که با زوج همسایه داشت، با 
واردآوردن ضربات چاقو بر بدن این زوج آنها را به قتل رساند. متهم بلافاصله 
بعد از قتل خود را تسلیم مأموران کرد و گفت به  دلیل اختلاف طولانی مدتی 
که با مقتولان داشت، دست به این کار زده  است. در جلسه محاکمه این متهم 
که چندی پیش در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، نماینده 
دادستان در جایگاه قرار گرفت و کیفرخواست را خواند. او گفت: ظهر روز 
۲۳ بهمن سال ۹۶ در پی گزارش یک درگیری منجر به قتل، مأموران کلانتری 
۱۱۳ بازار به محل حادثه رفتند و با پیکر بی جان مردی ۶۰ساله و بدن مجروح 
همسرش مواجه شدند که زن مسن هم پس از انتقال به بیمارستان فوت 
شد. نماینده دادستان ادامه داد: تحقیقات اولیه نشان می داد دو قربانی توسط 
مرد همسایه به نام فرهاد ۴۰ساله کشته شده اند. پلیس بلافاصله متهم را 
دستگیر کرد و تحت بازجویی قرار داد. فرهاد در همان مراحل اولیه بازجویی 
اتهامش را پذیرفت و گفت: شهرداری پس از هرس کردن شاخه درختان، 
آن را در خیابان انداخته بود و این زوج شاخه هایی را که جلوی خانه شان 
بود، جمع کرده و جلوی خانه ما گذاشته بودند. من به آنها اعتراض کردم؛ 
اما گوش نکردند و همین مسئله باعث درگیری ما شد. آن دو نفر آن قدر به 
من ناسزا گفتند که در یک لحظه از شدت عصبانیت داخل خانه رفتم، کارد 
آشپزخانه را برداشتم و چند ضربه  به آنها زدم؛ اما قصدم کشتن آنها نبود. پس 
از اعتراف های این مرد و بازسازی صحنه جرم، کیفرخواست علیه او صادر و 
پرونده اش به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. نماینده دادستان 
درخواست صدور حکم قانونی در این باره کرد. در ادامه، قاضی متین راسخ، 
رئیس دادگاه، خطاب به اولیای دم با بیان اینکه می داند هیچ کس در زندگی 
جای پدر و مادر را نمی گیرد، گفت: من بنا بر وظیفه شرعی و قضائی خودم 

شما را به مصالحه دعوت می کنم و می دانم غم سنگینی را تحمل می کنید. 
حالا هم لازم نیست تصمیم بگیرید؛ اما به گذشت هم فکر کنید. در ادامه تنها 
ولی دم پرونده که دختر زوج مقتول بود، در جایگاه قرار گرفت. او درخواست 
قصاص کرد و گفت: من هیچ کس را در دنیا به جز پدر و مادرم نداشتم. من 
تک فرزند هستم و مرگ پدر و مادرم زندگی ام را نابود کرد. حالا هم هیچ 
آرزویی به جز مرگ متهم ندارم. دیگر زندگی کردن برایم معنایی ندارد. پسرم 
هم بزرگ شده و من هیچ آرزویی در زندگی ندارم و کاملا ناامید هستم، آن قدر 
زندگی برایم بی معنا شده است که حتی اگر حالا هم بمیرم، برایم فرقی 
نمی کند. چنان ضربه ای به من وارد شده که بعد از سه سال هنوز نتوانسته ام 
آرام شوم. هیچ کس نمی داند در این مدت چه کشیده ام. این مرد بارها به پدر و 
مادرم حمله کرد. با اینکه من به آنها می گفتم شکایت کنید، می گفتند همسایه 
است و این خیلی بد است که ما بخواهیم با هم درگیر شویم. او چطور توانست 
به  خاطر چهار تکه چوب پدر و مادر من را بکشد و همه دارایی ام را بگیرد. شما 
نمی دانید که زندگی ام سیاه شده و دیگر نمی توانم برای فرزندم مادری کنم و 
نمی توانم همسر خوبی باشم. تا صبح بیدار می نشینم و نمی توانم بخوابم. 

هیچ چیز غم من را سبک نمی کند. حالا من چطور می توانم این مرد را ببخشم. 
من درخواست قصاص دارم. بعد از گفته های ولی دم، متهم در جایگاه قرار 
گرفت. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من اتهام را قبول دارم. هرچه نماینده 
دادستان گفت، درست است و من هیچ توضیحی ندارم. قاضی از متهم 
خواست درباره درگیری بیشتر توضیح دهد. متهم گفت: هرچند درگیری منجر 
به قتل در سال ۹۶ اتفاق افتاد؛ اما واقعیت این است که من با این زوج از پنج 
سال قبل از حادثه درگیری داشتم. آنها من را خیلی اذیت می کردند. روز حادثه 
هم داشتم چوب هایی را که از هرس درخت ها باقی مانده بود، جمع می کردم 
که ابتدا پیرزن همسایه به خیابان آمد و دادوفریاد کرد. او به من فحش بدی 
داد. بعد شوهرش که صدای درگیری را شنیده بود، سراغ من آمد و درگیری بالا 
گرفت. متهم ادامه داد: من که از این وضعیت خسته شده بودم و تحمل این 
را که فحش بشنوم، نداشتم، گذشته هم جلوی چشمم آمد و با عصبانیت به 
خانه رفتم و یک چاقو از آشپزخانه برداشتم. ابتدا یک ضربه به زن زدم. وقتی 
خون آلود روی زمین افتاد، ضربه دوم را به شوهرش زدم. خیلی عصبانی بودم 
و کنترل کارهایم دست خودم نبود. متهم گفت: بعد از قتل، آنها از دست من 
راحت شدند و من هم از دست آنها راحت شدم و حالا هم اولیای دم من را 
قصاص کنند که من راحت شوم. من باز هم می گویم با این کارم، هم آنها را 
راحت کردم، هم خودم راحت شدم. من هیچ خواسته ای ندارم، من را هم 
قصاص کنید و بگذارید همه چیز تمام شود. این درگیری های زنجیره ای ما باید 
یک جایی تمام می شد. بعد از گفته های متهم، وکیل مدافع او در جایگاه حاضر 
شد و دفاعیات خود را مطرح کرد. در پایان یک  بار دیگر متهم در جایگاه قرار 
گرفت و گفت: من به  خاطر کار هایی که مقتولان با من کردند، خیلی ناراحت 
و عصبانی بودم؛ به همین دلیل دست به قتل زدم. قضات با پایان جلسه دادگاه 
برای تصمیم گیری دراین باره وارد شور شدند و متهم را با توجه به درخواست 
قصاص اولیای دم به دو بار قصاص محکوم کردند. متهم برای اعتراض به این 

رأی ۲۰ روز زمان دارد.

۲ بار قصاص برای قاتل زوج همسایه

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۹- آبله سوختگی- اتاق ریلی- همراه عروس 
۱۰- هوای متحرک- چاردیواری مسقف- اپرای 
کوچک ۱۱- تیر پیکان دار- گلدسته- فرماندهان- 
حرف ربط ۱۲- چرخه- چشم- سرنیزه ۱۳- الزام 

و ضرورت- تابناک- خضاب ۱۴- از ملزومات 
باغبانی- از جاذبه های گردشگری استان همدان 
۱۵- اثر چربی- زمین دارای سبزه و گل های خودرو- 

سبزی سالاد.
افقی: 

 ۱- آشفته و پریشان- پرنده ای از خانواده 
گنجشک- از ورزش های گروهی ۲- مشترک 
روزنامه و مجله- آسمان بی ابر- دفاع فوتبال 
۳- دین رایج در هند- ضد یکدیگر- اتاق قطار 
مسافربری ۴- مادر لر- دارای مو یا پشم زیاد- 
پناهگاه ۵- شب های عربی- اکنون- بلدرچین ۶- 
پسوند شباهت- از محلات قدیمی شمال تهران- 
ادب آموختن ۷- چالاک- متناوب- تکرار حرفی 
۸- پنجمین ماه سریانی- پادزهر- طویل ۹- عرب 
می گوید: بگو- واحد پول کنیا- از نام های خداوند 
۱۰- پسر گودرز در شاهنامه- بیشه- سخن منظوم 
۱۱- بی سواد- یادآوری- مجموع کارکنان یک اداره 
۱۲- قابله- از دل انگیزترین مناطق تهران در دامنه 
جنوبی توچال- عدد اول ۱۳- متصل و پیوسته- 
وقار- آمارگیری ۱۴- صدمه- از رشته های ورزش 
قایق رانی- عامل ۱۵- گردآمده در یک جا- نام 

خداوند در دین یهود- آهارزده. 
عمودی: 

۱- پارسا و پرهیزکار- درختی با گل های 
خوشه ای خوشبو- مادر ۲- مسافر در راه مانده- 
کشور ۳- جریان آب روان طبیعی- قدرت- باد ها 
۴- تازه به راه افتاده- اسباب نواختن ویولون- قرار 
داده شده ۵- انتها- تازیانه- انجمن بین المللی 
حمل و نقل هوایی- نوک بی نوک! ۶- سانسورچی- 
شاگردی کردن- از ملزومات اداری ۷- حرکات 
رزمی نمایشی- ارابه- وسیله نقلیه دریایی
 ۸- شاعر ایرانی و وزیر سلطان حسین بایقرا 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: شش کلاهبردار حرفه ای که از ۱۳۰۰ مال باخته 
در تهران و دیگر شهرستان های کشور ۵۰۰ میلیارد 
ریال به بهانه خرید و فروش خودرو کلاهبرداری کرده 
بودند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، اوایل 
بهمن سال گذشته پرونده ای با موضوع کلاهبرداری 
با ادعای فروش خودرو از دادسرای ناحیه ۱۸ تهران 
برای رسیدگی تخصصی به اداره چهاردهم پلیس 
آگاهی ارجاع داده شد. بررسی  پرونده ها مشخص 
کرد فردی ۴۰ ساله به نام محسن با همکاری پنج 
نفر از همدستانش با جلب اعتماد مال باختگان در 
محدوده یافت آباد به بهانه فروش خودرو، مبالغی 

را کلاهبرداری کرده و گریخته اند. تحقیقات پلیسی 
فاش کرد اعضای این باند به سرکردگی محسن، 
بعد از برقراری ارتباط با شهروندان و ادعای 
فروش خودروهای ارزان قیمت و توانایی ثبت نام 
در شرکت های خودروسازی و به دست آوردن سود 
خوب در این معاملات، شاکیان را به سرمایه گذاری 
ترغیب می کردند. کلاهبرداران ابتدا با خرید 
چند دستگاه خودرو در بازار آزاد و تحویل آن به 
خریداران، اعتماد شاکیان را جلب و در ادامه آنان 
را به خرید بیشتر خودرو و معرفی دیگر افراد ترغیب 
می کردند. در بررسی پرونده ها مشاهده شد تعدادی 

از مال باختگان تا ۳۰ دستگاه خودرو از کلاهبرداران 
خریده اند. همچنین در برخی از پرونده ها مشاهده 
شد شاکیان خودروی دست دوم خود را به  ازای 
دریافت خودروی نو، تحویل کلاهبرداران داده اند؛ 
اما نتوانسته اند حتی خودروی خودشان را پس 
بگیرند و متهمان خودروی نو نیز به آنها نداده اند. 
در رصدهای اطلاعاتی، مخفیگاه سرکرده باند در 
یکی از شهرهای غربی کشور شناسایی شد و تیمی 
از کارآگاهان با هماهنگی های قضائی به مخفیگاه 
متهم اعزام و موفق شدند او را چند روز پیش دستگیر 
کنند و به پلیس آگاهی انتقال دهند. متهم به ارتکاب 

کلاهبرداری به همراه پنج نفر از همدستانش اعتراف 
کرد و گفت: پول های به دست آمده را بین خودمان 
تقسیم می کردیم و ملک و خودروهای گران قیمت 
خریده و به خوش گذرانی پرداخته ایم. سردار علیرضا 
لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران، به دستگیری 
دیگر اعضای این باند اشاره و تصریح کرد: کارشناسان 
ارزش ریالی مبالغ کلاهبرداری شده را ۵۰۰ میلیارد 
ریال اعلام کرده اند و هر شش متهم با صدور قرار 
قانونی از سوی بازپرس پرونده برای انجام تحقیقات 
تکمیلی و شناسایی دیگر شاکیان در اختیار کارآگاهان 

اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار دارند.

شرق: سارقی که هفت مرتبه از فروشندگان وسایل 
دست دوم در فضای مجازی سرقت کرده بود، شناسایی و 
دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما زنی جوان به کلانتری 
۱۲۸ تهران نو مراجعه کرد و مأموران کلانتری را در جریان 
سرقت خودروی پژو ۲۰۶  خود قرار داد. پرونده پس از ثبت 
گزارش اولیه به دستور بازپرس دادسرای ناحیه ۱۵ تهران 
برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع داده 
شد. شاکی پس از حضور در اداره آگاهی گفت: چهارم 
خرداد خودروی پژو ۲۰۶ خود را برای فروش در فضای 
مجازی آگهی کردم. شخصی به نام مجید تماس گرفت و 
پس از گفت و گو برای بازدید خودرو قرار گذاشتیم. مجید 
ساعت ۹ شب با یک دستگاه خودروی پراید به آدرس من 

مراجعه و پس از بازدید به بهانه تست کردن، خودرو را 
روشن کرد و متواری شد و خودروی پراید خود را در محل 
رها کرد. با استعلام شماره پلاک خودروی پراید مشخص 
شد مالک اتومبیل رضا نام دارد. او احضار شد و اعلام کرد 
حدود یک سال پیش خودرو را به شخصی به نام سعید 
ساکن پرندک فروخته است. با شناسایی مجید و مخفیگاه 
او در پرندک او چندین مرتبه به پلیس آگاهی احضار شد؛ 
ولی به مرکز پلیس مراجعه نکرد. به همین دلیل پس از 
هماهنگی قضائی تیمی از کارآگاهان به شهرستان پرندک 

رفتند و سعید را در مخفیگاهش دستگیر کردند و به 
پلیس آگاهی انتقال دادند. سعید پس از انتقال به پلیس 
آگاهی گفت: حدود دو ماه پیش برای استعمال مواد 
مخدر به پارکی در نزدیکی محل سکونتم رفتم و در آنجا 
با شخصی به نام مجید آشنا شدم. او پس از استعمال 
مواد مخدر خودرو را به صورت امانت از من گرفت و از 
تحویل دادن آن تاکنون خودداری کرده است. در ادامه 
تحقیقات پلیسی محل سکونت مجید در شهرستان 
رباط کریم شناسایی و او با اخذ نیابت قضائی دستگیر و 

خودروی پژو ۲۰۶ سرقتی متعلق به شاکی کشف شد. با 
انتقال مجید به پلیس آگاهی او به هفت فقره سرقت به 
همین شیوه از فروشندگان کالا در فضای مجازی اعتراف 
و اظهار کرد اموال سرقتی را به مال خری فروخته است. 
سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان، رئیس پایگاه ششم پلیس 
آگاهی تهران، با بیان اینکه مال خر اموال سرقتی در گام 
بعدی از تحقیقات پلیسی دستگیر شد، گفت: در بازرسی 
از مخفیگاه مال خر تعدادی از اموال سرقتی شامل شش 
دستگاه تلویزیون ال ای دی، پنج دستگاه پلی استیشن 
و لوازم و متعلقات کشف و با دستور قضائی اموال 
کشف شده تحویل مال باختگان شد و هر دو متهم با صدور 

قرار مجرمیت روانه زندان شدند.

شرق: سارق سابقه دار گوشی موبایل که تاکنون ۱۷ مرتبه 
روانه زندان شده است، بار دیگر دستگیر شد. به گزارش 
خبرنگار ما اواخر سال گذشته مردی جوان در تماس 
با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کرد در خیابان 
پاسداران در حال خروج از محل کارش بود که ناگهان 
مردی پیاده گوشی همراه آیفون ایکس او را قاپید و سوار 
بر ترک یک دستگاه موتورسیکلت هوندا متواری شد. با 
حضور مأموران کلانتری ۱۰۲ پاسداران در محل اظهارات 

شاکی اخذ و برای پیگیری تخصصی و شناسایی سارق 
شکایت او به پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع شد. در 
تحقیقات میدانی ترک نشین موتورسیکلت شناسایی و در 
پایش های اطلاعاتی مشخص شد متهم فردی سابقه دار 
است و پیش تر با همین عنوان مجرمانه ۱۷ مرتبه روانه 

زندان شده است. شناسایی مخفیگاه متهم در دستور 
کار قرار گرفت و مشخص شد او مخفیگاه قبلی اش را 
ترک و به تازگی نقل مکان کرده و مجهول المکان است. 
کارآگاهان با تلاش شبانه روزی موفق شدند متهم را در 
حوالی خیابان شوش شناسایی و دستگیر کنند. متهم 

در پلیس آگاهی علاوه بر اعتراف به دزدی در خیابان 
پاسداران به یک فقره سرقت دیگر اعتراف و اظهار کرد هر 
دو گوشی را در خیابان به  صورت دست فروشی فروخته و 
پول حاصله را خرج کرده است. سرهنگ کارآگاه مرتضی 
نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران با اشاره 
به اینکه شناسایی راکب موتورسیکلت در دستور کار قرار 
دارد، گفت: با اعتراف صریح متهم به جرم ارتکابی متهم 

با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شد.

کلاهبردارى از 1300 نفر به بهانه فروش خودرو

سرقت از فروشندگان کالا در فضاى مجازى

تکرار سرقت بعد از سابقه 17 بار زندان


